
Penzion Eliška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

690/550 Kč/os/noc

celý penzion: 25000 + náklady na el.energii 8,- Kč/kWh

Vánoce 24.12.-1.1. 790/650/ Kč/os/noc

při objednání celého týdne sleva: 10%

ditě do 3 let 50% sleva

Letní sezona - ceny

590/450Kč/os/noc

celý penzion: 21000 + náklady na el.energii 8,- Kč/kWh

při objednání celého týdne sleva: 10%

ditě do 3 let 50% sleva

Slevy:

Smluvní ceny

Další informace:

jaro, léto, podzim - 1. 4. - 30. 11. - dospělý 590,- /noc

dítě 450,- /noc

celý penzion 21.000,- za 3 noci + náklady na el. energii 8,- Kč /kWh

zima - 1. 12. - 30. 3. - dospělý 690,- / noc



dítě 550,- /noc

minimální cena za pokoj je 1.900,-

celý penzion 25.000,- za 3 noci + náklady na el. energii 8,- Kč/kWh

vánoce - 24. 12. - 1. 1. - dospělý 790,-/noc

dítě 650,-/noc

celý penzion 29.000,- za 3 noci + náklady na el. energii 8,- Kč/kWh

Při objednání celého týdne 10 % sleva


